
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                              от 15 мая 1995 г. N 458 

                                     г. Москва 

 

 

                    О Генеральных условиях выпуска и обращения 

                           облигаций федеральных займов 

 

           В соответствии с Законом Российской Федерации "О государственном 

        внутреннем  долге  Российской  Федерации"  Правительство Российской 

        Федерации  п о с т а н о в л я е т : 

           1. Утвердить прилагаемые Генеральные условия выпуска и обращения 

        облигаций федеральных займов,  разработанные Министерством финансов 

        Российской   Федерации   по   согласованию   с  Центральным  банком 

        Российской Федерации. 

           2. Разрешить    Министерству   финансов   Российской   Федерации 

        производить в 1995  году  выпуск  облигаций  федеральных  займов  в 

        соответствии с Генеральными условиями выпуска облигаций федеральных 

        займов и утвержденными на их основе  условиями  отдельных  выпусков 

        облигаций федеральных займов. 

 

 

           Председатель Правительства 

           Российской Федерации                              В. Черномырдин 


        


